
UCHWAŁA NR XXXIX/212/2017
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Radzyń Podlaski na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust.2. art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ) - Rada Gminy uchwala,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/134/2016  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 30 grudnia 2016 r. zmienionej 
Uchwałą Nr XXX/146/2017 z dnia 17 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/154/2017 z dnia 31 marca 2017 r., 
Uchwałą Nr XXXIII/178/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. Uchwałą Nr XXXV/190/2017 z dnia 28 czerwca 
2017 r. zarządzeniem Nr 44/2017 Wójta Gminy z dnia 31 lipca 2017 r., Uchwałą  Nr XXXVI/197/2017 z dnia 
29 sierpnia 2017 r. Uchwałą XXXVII/198/2017 z dnia 28 września 2017 r. Uchwałą Nr XXXVIII/2018/2017 
z dnia 24 października 2017 r ,wprowadza się następujące zmiany:

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 36 989 400,26 zł zwiększa  się o kwotę 462 964,48 zł 
do kwoty 37 452 364,74 zł, z tego dochody bieżące 34 425 139,97 zł i dochody majątkowe 3 027 224,77 zł, 
w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym:

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami do 
kwoty 11 678 750,14 zł,

2) Dochody realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 4 966,00 zł

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 37 575 847,08  zł zwiększa się o kwotę 462 964,48 zł 
do kwoty 38 038 811,56 zł, z tego wydatki  bieżące w kwocie 33 533 981,98 zł i majątkowe 4 504 829,58 zł, 
w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie  11 678 750,14 zł

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 312 013,10 zł w tym bieżące 4 966 zł i majątkowe 307 047,10 zł

3. W § 7 dokonuje się zmiany w „planie inwestycji do realizacji w 2017 r. w związku z czym załącznik 
Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 586 446,82 zł Źródłami pokrycia deficytu 
są przychody określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4511



5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 327 646,82 zł. Określa 
się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 741 200 zł  Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Grochoła

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4511



w złotych

Dział

1

600

Dział

1

010

400

             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/212/2017  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 13.11.2017 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Transport i łączność 7 966,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 966,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

7 966,00

bieżące razem: 7 966,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

572 338,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 572 338,66

Strona 1 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4511



700

750

754

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 568 338,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 34 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Administracja publiczna 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

418,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 418,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 418,70

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 291 186,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

7 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 300 152,59

Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4511



758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 972 999,59

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 192 153,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 726 165,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 770 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 020,47

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

7 144,89

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

234 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

60 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

80 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

3 023 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2 943 872,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 79 997,00

Różne rozliczenia 11 672 136,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

6 900 090,00

Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4511



801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 900 090,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 667 144,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 667 144,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 64 790,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 790,62

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 40 112,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 112,00

Oświata i wychowanie 1 374 405,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

886 048,85

80101 Szkoły podstawowe 2 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 360,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 828,00

80104 Przedszkola 117 534,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 534,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 180 000,00

80195 Pozostała działalność 932 683,00

Strona 4 z 13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

886 048,85

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4511



852

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

46 634,15

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

792 780,55

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

93 268,30

Pomoc społeczna 511 638,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

92 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 000,00

85216 Zasiłki stałe 141 038,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 038,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 127 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 300,00

Strona 5 z 13

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4511



854

855

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 119 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

119 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 164 083,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

164 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 083,00

Rodzina 34 444,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

490,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

1 450,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Strona 6 z 13

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

12 000,00

85504 Wspieranie rodziny 5 944,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4511



900

921

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 944,89

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 065 382,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami 724 322,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

710 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

12 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 322,93

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

59,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 59,71

90095 Pozostała działalność 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 458,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

Strona 7 z 13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 458,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4511



926

010

630

700

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 458,30

Kultura fizyczna 3 431,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 431,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

3 431,07

bieżące razem: 22 738 423,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

886 048,85

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 11 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

11 250,00

Turystyka 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

63095 Pozostała działalność 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 8 z 13

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4511



758

801

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

Różne rozliczenia 40 974,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 974,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 974,77

Oświata i wychowanie 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 970 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 550 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 970 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 550 000,00

Strona 9 z 13

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4511



921

Dział

1

010

750

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

420 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

majątkowe razem: 3 027 224,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 550 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 520 976,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 520 976,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

520 976,79

Administracja publiczna 48 305,50

Strona 10 z 13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 305,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

48 305,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4511



751

752

758

801

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 674,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 654,00

Obrona narodowa 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

700,00

Różne rozliczenia 672,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 672,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 11 z 13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

672,24

Oświata i wychowanie 100 130,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 75 306,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4511



852

855

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75 306,28

80110 Gimnazja 24 824,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 824,20

Pomoc społeczna 89 457,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

18 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 690,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 067,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 067,13

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 700,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

65 000,00

Strona 12 z 13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

65 000,00

Rodzina 10 914 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 843 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4511



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 843 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 071 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 071 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

180,00

bieżące razem: 11 678 750,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 37 452 364,74
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 436 048,85

Strona 13 z 13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4511



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7966 7966 0 7966 0 0 0 0 0 304047,1 304047,1

60014 7966 7966 0 7966 0 0 0 0 0 304047,1 304047,1

7966 7966 0 7966 0 0 0 0 0 304047,1 304047,1

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

37424 17424 0 17424 20000 0 0 0 0 135920 135920

1008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1009 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135920 135920

1030 17424 17424 0 17424 0 0 0 0 0 0 0

575495,24 574195,24 182702,28 391492,96 0 1300 0 0 0 7213,67 7213,67

40002 575495,24 574195,24 182702,28 391492,96 0 1300 0 0 0 7213,67 7213,67

751242,72 751242,72 4000 747242,72 0 0 0 0 0 353000 353000

60016 751242,72 751242,72 4000 747242,72 0 0 0 0 0 353000 353000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 28961 28961

63095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28961 28961

53338,84 53338,84 576 52762,84 0 0 0 0 0 146432 146432

70005 53338,84 53338,84 576 52762,84 0 0 0 0 0 146432 146432

33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

71004 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

91500 91500 0 91500 0 0 0 0 0 0 0

72095 91500 91500 0 91500 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/212/2017  Rady Gminy  Radzyń Podlaski z dnia 13.11.2017 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

600 Transport i łączność 312013,1 0 0

0

Wydatki razem: 312013,1 0 0

Drogi publiczne powiatowe 312013,1 0

Rodzaj zadania: Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

10 Rolnictwo i łowiectwo 173344 48370 0

0

Spółki wodne 20000 0 0

Melioracje wodne 0 0

0

Izby rolnicze 17424 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135920 48370

0

Dostarczanie wody 582708,91 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

582708,91 0

0

Drogi publiczne gminne 1104242,72 0 0

600 Transport i łączność 1104242,72 0

0

Pozostała działalność 28961 28961 0

630 Turystyka 28961 28961

0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199770,84 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 199770,84 0

0

Plany zagospodarowania przestrzennego 33000 0 0

710 Działalność usługowa 33000 0

0

Pozostała działalność 91500 0 0

720 Informatyka 91500 0

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4511



2716495,9 2541571,23 2100569 441002,23 0 174924,67 0 0 0 10024,5 10024,5

75022 172100,84 9100 0 9100 0 163000,84 0 0 0 0 0

75023 2405119,4 2393195,57 2050000 343195,57 0 11923,83 0 0 0 10024,5 10024,5

75075 60000 60000 876 59124 0 0 0 0 0 0 0

75095 79275,66 79275,66 49693 29582,66 0 0 0 0 0 0 0

466908,27 434348,27 82500 351848,27 0 32560 0 0 0 16850 16850

75404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

75412 380908,27 348348,27 82500 265848,27 0 32560 0 0 0 11850 11850

75421 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0

272370,04 0 0 0 0 0 0 17370,04 255000 0 0

75702 255000 0 0 0 0 0 0 0 255000 0 0

75704 17370,04 0 0 0 0 0 0 17370,04 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13101252,19 11576291,19 9441387,96 2134903,23 85000 507278 932683 0 0 150000 150000

80101 7429131,92 7063887,92 6301220,11 762667,81 0 365244 0 0 0 150000 150000

80103 925413,18 875359,18 838408,73 36950,45 0 50054 0 0 0 0 0

80104 522902,86 432902,86 63188,86 369714 85000 5000 0 0 0 0 0

80110 2249058,42 2165058,42 1896793,42 268265 0 84000 0 0 0 0 0

80113 314000 314000 0 314000 0 0 0 0 0 0 0

80146 51990 51990 0 51990 0 0 0 0 0 0 0

80148 394891,4 393911,4 164608,26 229303,14 0 980 0 0 0 0 0

80149 5977,86 5977,86 5977,86 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 175886,72 175886,72 168690,72 7196 0 0 0 0 0 0 0

80195 1031999,83 97316,83 2500 94816,83 0 2000 932683 0 0 0 0

60000 57000 10000 47000 3000 0 0 0 0 0 0

85153 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

85154 50000 47000 10000 37000 3000 0 0 0 0 0 0

1330069,71 637451,71 598600,71 38851 0 692618 0 0 0 0 0

85213 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2726520,4 0 0

0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2415143,9 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172100,84 0

0

Pozostała działalność 79275,66 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60000 0

0

Komendy wojewódzkie Policji 5000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 483758,27 0

0

Zarządzanie kryzysowe 86000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 392758,27 0

0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

255000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 272370,04 0

0

758 Różne rozliczenia 0 0 0

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

17370,04 0

0

801 Oświata i wychowanie 13251252,19 150000 0

Rezerwy ogólne i celowe 0 0

0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 925413,18 0 0

Szkoły podstawowe 7579131,92 150000

0

Gimnazja 2249058,42 0 0

Przedszkola 522902,86 0

0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51990 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 314000 0

0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

5977,86 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 394891,4 0

0

Pozostała działalność 1031999,83 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

175886,72 0

0

Zwalczanie narkomanii 10000 0 0

851 Ochrona zdrowia 60000 0

0

852 Pomoc społeczna 1330069,71 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50000 0

0

Strona 2 z 4

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

12000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4511



85214 352000 0 0 0 0 352000 0 0 0 0 0

85215 17200 0 0 0 0 17200 0 0 0 0 0

85216 141038 0 0 0 0 141038 0 0 0 0 0

85219 623351,71 620351,71 593500,71 26851 0 3000 0 0 0 0 0

85228 26000 5100 5100 0 0 20900 0 0 0 0 0

85230 152000 0 0 0 0 152000 0 0 0 0 0

85295 6480 0 0 0 0 6480 0 0 0 0 0

241244,87 15790,98 0 15790,98 0 225453,89 0 0 0 0 0

85412 15790,98 15790,98 0 15790,98 0 0 0 0 0 0 0

85415 200053,89 0 0 0 0 200053,89 0 0 0 0 0

85416 25400 0 0 0 0 25400 0 0 0 0 0

106644,89 106644,89 27344,89 79300 0 0 0 0 0 0 0

85501 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85502 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

85504 29744,89 29744,89 27344,89 2400 0 0 0 0 0 0 0

85508 59400 59400 0 59400 0 0 0 0 0 0 0

1237204,97 1236811,25 124723,07 1112088,18 0 393,72 0 0 0 3056743,96 3056743,96

90001 181589,27 181589,27 0 181589,27 0 0 0 0 0 0 0

90002 710000 709606,28 124723,07 584883,21 0 393,72 0 0 0 0 0

90003 9253 9253 0 9253 0 0 0 0 0 0 0

90004 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

90005 12040 12040 0 12040 0 0 0 0 0 3000000 3000000

90015 248000,7 248000,7 0 248000,7 0 0 0 0 0 56743,96 56743,96

90095 70322 70322 0 70322 0 0 0 0 0 0 0

628474,2 443975,2 64500 379475,2 184499 0 0 0 0 295637,35 295637,35

92105 104499 95000 30000 65000 9499 0 0 0 0 0 0

92109 348975,2 348975,2 34500 314475,2 0 0 0 0 0 295637,35 295637,35

92116 175000 0 0 0 175000 0 0 0 0 0 0

144600 54600 0 54600 90000 0 0 0 0 0 0

92605 144600 54600 0 54600 90000 0 0 0 0 0 0

21847265,84 18625185,52 12636903,91 5988281,61 382499 1634528,28 932683 17370,04 255000 4200782,48 4200782,48

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

352000 0 0

0

Zasiłki stałe 141038 0 0

Dodatki mieszkaniowe 17200 0

0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 623351,71 0

0

Pozostała działalność 6480 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 152000 0

0

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

15790,98 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 241244,87 0

0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

25400 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200053,89 0

0

Świadczenie wychowawcze 5000 0 0

855 Rodzina 106644,89 0

0

Wspieranie rodziny 29744,89 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12500 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4293948,93 3000000 0

Rodziny zastępcze 59400 0

0

Gospodarka odpadami 710000 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 181589,27 0

0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 9253 0

0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 304744,66 0 0

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3012040 3000000

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 924111,55 0 0

Pozostała działalność 70322 0

0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 644612,55 0 0

Pozostałe zadania w zakresie kultury 104499 0

0

926 Kultura fizyczna 144600 0 0

Biblioteki 175000 0

0

Wydatki razem: 26048048,32 3227331 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 144600 0

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4511



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

520976,79 520976,79 9500,72 511476,07 0 0 0 0 0 0 0

1095 520976,79 520976,79 9500,72 511476,07 0 0 0 0 0 0 0

48977,74 48977,74 33803,13 15174,61 0 0 0 0 0 0 0

75011 48305,5 48305,5 33803,13 14502,37 0 0 0 0 0 0 0

75023 672,24 672,24 0 672,24 0 0 0 0 0 0 0

4328 2328 1579,12 748,88 0 2000 0 0 0 0 0

75101 1674 1674 1319,12 354,88 0 0 0 0 0 0 0

75109 2654 654 260 394 0 2000 0 0 0 0 0

700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100130,48 100130,48 0 100130,48 0 0 0 0 0 0 0

80101 75306,28 75306,28 0 75306,28 0 0 0 0 0 0 0

80110 24824,2 24824,2 0 24824,2 0 0 0 0 0 0 0

89457,13 30187,08 11486,76 18700,32 0 59270,05 0 0 0 0 0

85213 18690 18690 0 18690 0 0 0 0 0 0 0

85215 1067,13 10,32 0 10,32 0 1056,81 0 0 0 0 0

85219 4700 0 0 0 0 4700 0 0 0 0 0

85228 65000 11486,76 11486,76 0 0 53513,24 0 0 0 0 0

10914180 342288,32 322565,68 19722,64 0 10571891,68 0 0 0 0 0

85501 6843000 102645 94685,68 7959,32 0 6740355 0 0 0 0 0

85502 4071000 239463,32 227700 11763,32 0 3831536,68 0 0 0 0 0

85503 180 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0

11678750,14 1045588,41 379635,41 665953 0 10633161,73 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

10 Rolnictwo i łowiectwo 520976,79 0 0

0

750 Administracja publiczna 48977,74 0 0

Pozostała działalność 520976,79 0

0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 672,24 0 0

Urzędy wojewódzkie 48305,5 0

0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1674 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

4328 0

0

752 Obrona narodowa 700 0 0

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2654 0

0

758 Różne rozliczenia 0 0 0

Pozostałe wydatki obronne 700 0

0

801 Oświata i wychowanie 100130,48 0 0

Różne rozliczenia finansowe 0 0

0

Gimnazja 24824,2 0 0

Szkoły podstawowe 75306,28 0

0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

18690 0 0

852 Pomoc społeczna 89457,13 0

0

Ośrodki pomocy społecznej 4700 0 0

Dodatki mieszkaniowe 1067,13 0

0

855 Rodzina 10914180 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65000 0

0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4071000 0 0

Świadczenie wychowawcze 6843000 0

0

Wydatki razem: 11678750,14 0 0

Karta Dużej Rodziny 180 0

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4511



Załacznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIX/212/2017 Rady Gminy Radzyń Podlaski
 z dnia 13.11.2017

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Rok Kwot a w zł.
1 Rolnictwo i łowiectwo 010 135 920,00 zł

- wykonanie projektów kanalizacji Biała 01010 2015-2017 38 800,00 zł
-zakup zestawu pompowego na ujecie wody w Białej 01010 2017 48 750,00 zł

-modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowośći Biała 
studium wykonalności, dokumentacja projektowo techniczna

01010
2017-2019

48 370,00 zł

2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 295 637,35 zł
- wykonanie placów zabaw dla dzieci w miejscowościach 
Główne, Marynin i Bedlno Radzyńskie

92109 2017 60 000,00 zł

-adaptacja poddasza Dom Ludowy w Białej 92109 2016-2017 150 000,00 zł
- Dom Ludowy Jaski - projekt swietlicy 92109 2017 5 000,00 zł
- wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Bedlnie R. 92109 2017 7 999,99 zł

- zakup okapu kuchennego do Domu Ludowego w Białej 92109 2017 5 000,00 zł

- zakup kosiarki spalinowej Branica Radzyńska Kolonia 92109 2017 9 400,00 zł

- budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Siedlanów 92109 2017 5 747,04 zł

 wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym w Brzostówcu 92109 2017 14 000,00 zł

- wykonanie klimatyzacji w Domu Ludowym w Stasinowie 92109 2017 10 600,02 zł

- wykonanie klmatyzacji w Świetlicy Wiejskiej w Żabikowie 92109 2017 22 890,30 zł

- zakup patelni elektrycznej Dom Ludowy Siedlanów 92109 2017 5 000,00 zł

3 Oswiata i wychowanie 801 150 000,00 zł
- wykonanie rewitalizacji parku wokół Szkoły Podstawowej w 
Żabikowie

80101 2017 150 000,00 zł

4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 056 743,96 zł
- oświetlenie drogowe 90015 2017 56 743,96 zł
- wykonanie instalacji solarnych 90005 2016-2018 3 000 000,00 zł

5 Transport i ł ączność 600 373 000,00 zł
- budowa chodnika w miejscowości Radowiec 60014 2014-2017 20 000,00 zł
- modernizacja mostu w miejscowosci Zabiele 60016 2016-2017 153 000,00 zł
- modernizacja drogi w miejsowości Paszki Małe 60016 2017 200 000,00 zł

6 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 754 11 850,00 zł

- zakup sztandaru dla OSP Ustrzesz 75412 2017 4 850,00 zł
- rozbudowa garażu OSP Bedlno 75412 2017 7 000,00 zł

7 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i 
wodę

400 7 213,67 zł

-zakup programu komputerowego do rozliczania wody 40002 2017 7 213,67 zł

8 Turystyka 630 28 961,00 zł
-budowa wiaty rekreacyjnej na szlaku turystycznym 63095 2017 28 961,00 zł

9 Administracja publiczna 750 10 024,50 zł
- zakup programu komuterowego Centralizacja rozliczeń 
podatku VAT

75023 2017 6 211,50 zł
- zakup programu komuterowego IT Manager 75023 2017 3 813,00 zł

10 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 700 146 432,00 zł
- zakup działki w miejscowości Radowiec 70005 2017 2 550,00 zł
- zakup działki w miejscowości Siedlanów 70005 2017 36 482,00 zł
-zakup działki w miejscowości Żabików 70005 2017 12 000,00 zł
-zakup działek Brzostówiec ew. nr 342/2 i 350/1 70005 2017 4 000,00 zł
- zakup działek Brzostówiec ew. nr 1100/2 1101 70005 2017 10 500,00 zł
 zakup działki w miejscowości Branica Radzyńska 70005 2017 40 000,00 zł
- zakup działek w miejscowościach  Stasinów, Zabiele. 
Żabików

70005
2017 40 900,00 zł

4 215 782,48 zł

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017roku

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4511



 
 
 
                                                                                                 Załącznik Nr  4 
                                                                                                 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/ 212 //2017 
                                                                                                 z dnia 13 listopada  2017 roku 
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU GMINY 

w 2017 r. 
 
 
Lp. Przychody Kwota zł. 
1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957 

 
  

2 Wolne środki § 950 jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
 

262 646,82 

3 Kredyt długoterminowy § 952 
 

1 065 000,00 

4 Inne przychody § 951 
 

 

Razem przychody 1 327 646,82 
 
 
 
Lp. Rozchody Kwota zł. 
1 Spłata kredytów § 992 

 
560 000,00 

2 Spłata kredytów § 963 
 

                        181 200,00       

Razem rozchody 741 200,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4511


		2017-11-22T13:42:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




